



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	105155	Gitter/Front Endestykke 2"	1	9	410090	Skrue M16x40 Vz	8
2	105156	Endestykke for krybbeant 2"	1	10	420225	Skive 17/30x3 Vz	16
3	106215	Endefeste 1 1/4"	1	11	410514	Mutter 6kt M 16 VZn Met.Lås	8
4	106255	Endestykke F.Krybbeant 1 1/4"	1	12	410058	Skrue. M10x25.Vzn	4
5	106219	Gitter Endestykke 1 1/2"	1	13	410079	Skrue M12x40Vzn	16
6	105157	Mutter for 2" Rør	6	14	420564	Skive 24x13x3 vzn	8
7	106216	Feste Mutter 1 1/4"	4	15	410512	Mutter 6KT. M 12 VZn Met.Lås	8
8	104694	Ungdyr Klemmutter	2				